
1 

 

UBND HUYỆN CỦ CHI 

TRƯỜNG MN TÂN THÔNG HỘI 2 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

               Số: 86/QĐ-MNTTH2              Củ Chi, ngày  23 tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban tuyển sinh trái tuyến 

Năm học 2023 - 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂN THÔNG HỘI 2 

Căn cứ Quyết định số 7251/QĐ –UBND ngày 06 tháng 9 năm 2010 của 

UBND huyện Củ Chi về đổi tên Trường Mầm non Bông Sen 2 thành Trường 

Mầm non Tân Thông Hội 2; 

Căn cứ Quyết định số 6408/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND 

huyện Củ Chi Quyết định về việc bổ nhiệm lại chức vụ Hiệu trưởng Trường 

Mầm non Tân Thông Hội 2 đối với Bà Lê Thị Thu Thuỷ; 

           Căn cứ Quyết định số 4188/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2023 của 

UBND Huyện Củ Chi về Quyết định ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và 

tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023 - 2024 trên địa bàn huyện Củ 

Chi; 

Xét đề nghị của tổ trưởng, văn phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban tuyển sinh trái tuyến của trường Mầm non Tân 

Thông Hội 2 năm học 2023 - 2024 gồm các Ông (Bà) có tên sau đây: 

1. Lê Thị Thu Thủy    - Hiệu trưởng  - Trưởng ban 

2. Lưu Thị Thúy Diễm    - Phó Hiệu trưởng - P. Trưởng ban 

3. Nguyễn Thị Thuý          – Phó hiệu trưởng          - P. Trưởng ban 

4. Nguyễn Thị Gấm    - Tổ trưởng Mầm - Ủy viên 

5. Nguyễn Thị Bích Hạnh  - Tổ trưởng Chồi  - Ủy viên 

6. Hà Thị Kiều     - Tổ trưởng Lá  - Ủy viên 

7. Châu Mộng Thuỳ     - Tổ trường VP              - Uỷ viên 

8. Nguyễn Thi Ngoc Loan - CTCĐ   - Uỷ viên 

9. Pham Thị Thu Huệ    - Bí thư CĐ  - Thư ký 



2 

 

Điều 2. Ban tuyển sinh có nhiệm vụ phối hợp cùng giáo viên chủ nhiệm 

các lớp tổ chức thực hiện công tác tuyển sinh đạt hiệu quả. Hiệu trưởng và các 

thành viên trong Ban tuyển sinh có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc công tác 

tuyển sinh theo quyết định. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Tổ văn phòng, tổ chuyên môn và các thành viên có tên trong điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận:        
- Như điều 1, 3; 

- Lưu: VT. 

 

 
 

 

 
 
 


